(
PROTOCOLO Nº: 05397/2013     DATA: 10/05/2013     HORA: 14:39     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03069/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a construção de ponte de concreto no Bairro São Joaquim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para Indicar ao Poder Executivo Municipal por intermédio do Setor competente, seja feito um estudo para construção de ponte de concreto no bairro São Joaquim.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores desta localidade, reclamando do abandono do poder publico nos últimos anos, sendo que a estrutura de madeira com camada de asfalto causa com o tempo rachadura e ondulações e a  falta de segurança para o trânsito no local.

Solicito a atenção por parte da prefeitura à esta Indicação o mais breve possível, pois trata-se de saúde pública.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de maio de 2.013.

CARLOS FONTES
-vereador-
Líder da Bancada do PSD
image1.jpeg